All technical information without obligation,
errors and production related variations with the usual tolerance range reserved!
Alle technischen Angaben sind unverbindlich,
Irrtum und Abweichungen im Rahmen der handelsüblichen, produktionsbedingten Toleranzen vorbehalten!
nauticWARE.de
2024
Auswahl und Einbau nur durch den fachkundigen Motorentechniker
Eine komplette Steuerung besteht aus:

96
.5
Lenkungsseil M58
UF 35809J UF 37925M
 T67
Steuerköpfe - Steering Helm
Art.-Nr. Farbe Abdeckkappe
colour bezel Typ
UF35809J schwarz - black T67
UF37925M weiß - white T67W
Steuerseile - Steering cable
Art.-Nr. Länge / length
UFM58-07 7' 2,14 m
UFM58-08 8' 2,44 m
UFM58-09 9' 2,75 m
UFM58-10 10' 3,05 m
UFM58-11 11' 3,36 m
UFM58-12 12' 3,66 m
UFM58-13 13' 3,97 m
UFM58-14 14' 4,27 m
UFM58-15 15' 4,59 m
UFM58-16 16‘ 4,88 m
UFM58-17 17‘ 5,19 m
UFM58-18 18‘ 5,49 m
UFM58-20 20‘ 6,10 m
Weitere Längen sind in 1' (30,48 cm) Abstufungen lieferbar.
Other length are available in 1" increments
Ersatz Lenkradnabe - Spare Hub
UFS6402K